

58	Водитель автомобиля 1 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий инженер по НПХ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Слесарь технологических установок	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Абдрахманов Руслан Рашидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

Перышкин Павел Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.12.2024

Главный энергетик

(должность)

Фазылов Альфред Айратович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

03.12.2024

Начальник производства

(должность)

Марванов Руслан Асратович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

03.12.2024

И.О. Начальника исследовательской лаборатории

(должность)

Халитов Ралик Назифович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

03.12.2024

Специалист по кадрам

(должность)

Бакина Ксения Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

03.12.2024

Специалист по охране труда

(должность)

Филатова Александра Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

03.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

746

(№ в реестре экспертов)

Лысак Айтуль Рамильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.2024